
Feb. 2019



2

Kikker ud af vinduet der er stadig mørk og gråt i vejret, 
men vi går mod lysere dage så glæd jer!

I kan også glæde jer til, at der snart er årsmøde, som i år bliver 
i Frøbjerg forsamlingshus, hvor det ville glæde os at se rigtig 
mange medlemmer til en hyggelig og indholdsrig dag.

Datoen bliver lørdag den 13. april hvor vi starter med kaffe kl. 
9.30, og derefter ÅRSMØDE! Derefter middag.

Alt er betalt, så det kan ikke holde jer tilbage, efter middagen, 
vil Kurt Frederiksen fortælle og vise billeder fra sin tur til Nord-
kap på traktor, ja i læste rigtigt!!

Kan det virkelig lade sige gøre?
Vil i vide mere? så er i nødt til at møde op til årsmødet.
I kan melde jer til gennem jeres kredsformænd, som i kan finde 
på navnesiden i forsamlingshus nyt.

I har sikkert modtaget information omkring 100års jubilæum 
for Genforeningen 2020, hvis man er interesseret i et arrange-
ment, skal man melde til inden 5 maj 2019, det kommer til at 
koste ca. 10000 kr. men så er der muligt at søge fonde og støtte 
fra bl.a. kommunerne.

Landsforeningen vil også sætte et beløb af på ca. 30000 kr. 
hvor de vil blive fordelt ud så vi giver hele landet mulighed for 
at deltage, jeg vil opfordre jer til at gå sammen om at få jubi-
læet til at blive en succes!

HUSK her er det vigtigt, at man også får tænkt børnene ind i 
forestillingen, så de også ved, hvad det vil sige, at grænser blev 
flyttet, og to nationer alligevel kunne leve sammen efter sårene 
blev helet.

Mvh Landsformanden
Anders Sørensen

AF ANDERS SØRENSEN, LANDSFORMAND

Kolofon
Redaktion: 	        Landsforening Danske 
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TOVholder på 
Forsamlingshus nyt

Tina Repsholt
Det første digitale blad, og jeg må indrømme at 
der har været mange betænkeligheder derom.

For kommer det nu ud til flere, eller kommer det 
ud til færre? Men jeg og bladudvalget er meget 
positive!!

Nu har vi gennem de sidste måneder adspurgt 
flere bestyrelser om, hvad de gør med bladet, 
og presset fortæller de fleste, at de faktisk kun 
kommer til formanden, men det er jo slut nu, for 
nu kan formanden bare lige sende den videre 
i en mail, eller de forskellige bestyrelsesmed-
lemmer kan gå ind på hjemmesiden og finde og 
læse det der.

Vi, i bladudvalget tror på at det bliver en større 
succes på denne måde, ikke kun for de forskel-
lige lokalforeninger, men i høj grad for alle besty-
relser i det danske land.

Artikler er til stadighed meget velkomne, vi kan 
altid bruge historier fra Danmark. Det kan være 
om tilbygninger, nye huse, nye tiltag, sjove ind-
slag, eller kommende arrangementer.

Så løfter jeg igen min pegefinger!!
For, for at dette skal virke rigtigt godt, skal I i 
bestyrelserne huske at ændre mailadresser, når 
i skifter personer ud i bestyrelsen. Vi modtager 
gerne mere end en mailadresse fra hver besty-
relse.

Det kan i gøre ved at optimere Jeres forsamlings-
hus inde på Forsamlingshus.net.

Vi kan se at mange bruger vores flotte hjem-
meside, og det er jo ikke kun os i bestyrelserne, 
men også mulige lejere, og derved mulige penge 
i kassen.

Tovholderens 
klumme...
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En af hverdagens 
frivillige soldater!
AF TINA REPSHOLT, TOVHOLDER

Hvis man ved Stevns siger Strøby forsamlingshus, kan mange 
mennesker i samme sætning sige Alex Kulle.

Hvorfor kan man nu det?
Jo, Alex har i år, 50 års jubilæum i forsamlingshuset, og af 
de år, har de 35 år været som formand for forsamlings- 
huset.

Nu er det jo ikke kun Alex der har været formand i Strøby forsam-
lingshus, adspurgt siger Alex, jamen der har jo været 49 formænd 
siden 1985, men jeg har vidst holdt længst, den ene var her faktisk 
ikke engang et døgn….

Da Alex i sin tid forsøgte at blive medlem af forsamlings- 
huset fik han faktisk et nej, for han havde dengang ikke fast ejen-
dom. Det kom, for så købte jeg da bare et jordlod, byggede selv et 
hus, og det skulle jo stå færdigt inden jeg skulle giftes med Jytte, så 
det endte da med at hun selv måtte besøge præsten inden vores 
bryllup, for jeg havde da travlt. Men det blev da også færdigt.

Når man har været i en bestyrelse i 50 år, så har man også en vis 
alder, og Alex fortæller da også at han vist er omkring de 82, og 
det med et smil i stemmen. 

I sin fritid hygger han med sin dejlige hustru Jytte, børn og sviger-
børn, og selvfølgelig børnebørn.

Når ikke forsamlingshuset kalder, ja, så holder jeg jo haver for de 
gamle i området, men ellers har jeg været ude at tjene siden min 
konfirmation, og det har både været på hønseri, jord og beton og 
sidst på fabrik, kommer det kækt fra Alex.

Hvis væggene i Strøby forsamlingshus kunne tale, ville de helt 
sikkert kunne fortælle en hel masse sjove ting, og en ny ting der 
kommer til er, at der d. 23 februar 2019 fra kl. 13.00 til 17.00 er 
åbent hus i Strøby i anledning af det flotte jubilæum.

Åbent hus i anledning af Alex Kullers 50 års jubilæum
23 februar 2019 fra kl. 13.00 til 17.00
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Jeg er på opfordring blevet bedt om at skrive lidt 
om kultur.

Det er jo sådan at forsamlingshuse har noget 
med kultur at gøre.

Siden jeg startede, i det, der dengang hed Amts-
foreningen, har vi hvert år, 1. lørdag i november 
afholdt forsamlingshusdag. 1 foredrag om for-
middagen og 1. om eftermiddagen og så lidt af 
det løse som vi kaldte det. Vi startede med at 2 
eller 3 mødte op i amtets Kultursekretariat til en 
rigtig god snak med Hardy og Lissa om hvad vi 
havde med at gøre, hvad vi havde tænkt, og med 
forslag til dagen.

Vi mødte fuld forståelse og følte at vi blev reg-
net for noget. Der blev bevilget et tilskud og de 
trykte programmer og sendte indbydelse ud for 
os. Vi følte at vi blev regnet, for noget.

Det ændrede sig da amterne blev nedlagt, 
men vi levede i flere år på en efterbevilling. Og 
så kørte vi selv videre, og har haft op imod 50 
af dette lands ypperligste foredragsholdere, 
måske 1. nitter. Haft rigtig mange gode dage.
Har jeg nævnet ordet Kultur, har jeg så ikke be-
væget mig ud på et skråplan?

Måske, men de færreste forestiller sig nok hvad 
det i grunden betyder.

Men meget enkelt: Videreførelse af noget der 
var, til noget nyere, spænder vidt.

Det er nok et af de ord der kan sættes flest ord 
foran, bare for at nævne.

Den vestlige, danske, kristne, borgerlig, arbejder, 
by og land, og jeg kunne blive ved, blot med at 
nævne. Da jeg var dreng, kørte vi med heste og 
oplevede naturen, hver en vibe-rede og harekil- 
ling, eller hvad der ellers rørte sig i naturen.

Nu kører man med maskiner så store og så hur-
tige, at intet må komme i vejen. Ja vej, så er vi 
ved trafik, vi cyklede, fulgte med i hvad der var på 
grøftekanterne. Da jeg var blevet så gammel, at 
jeg havde fået kørekort, købte min far en Chev-
rolet 32. Den bedste bil jeg har kørt i! Vi kunne 
køre med armen ud ad vinduet og nyde turen. 
Så er jeg ved trafik og færdselskulturen. Nu er 
der blevet en trængsel på vejene, man kører helt 
op i røven på hverandre, tuder og blinker med 
lyset, vi skal jo frem.

Som dansker må man da skamme sig.

Forsamlingshuse er ikke kun Banko, eller suppe, 
steg og is, det er det selvfølgelig også.

Men i Kalundborg kommune, hvor jeg bor, har 
vi nu i flere år haft noget som man kalder; Liv i 
forsamlingshusene.

Stort set samtlige huse har fået tilskud til at ar-
rangere noget vi kan kalde kultur.

Foredrag, musik og sang, viseaftener, revy, dilet-
tant og andet.

Det er noget af det som vi kalder kultur, og som 
er med til at videreføre det, som i Grundtvigs 
ånd blev startet for mange år siden.

Jeg har været til adskillige af disse arrangemen- 
ter, dejlig at opleve, at der mennesker der står 
for det.

Så kan vi i vores moderne tid også sige, at der 
er Kultur i vores Forsamlingshuse, og at der er 
noget at føre videre.

Det kræver blot, at der er nogen, der smøger 
ærmerne op, men så oplever de også, som jeg, 
noget godt i fællesskabet.

Hvad hjertet er fuldt af løber munden over med!

Kultur !
AF Svend Arne Pedersen
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IT-udvalg 
AF IT-UDVALGET KJELD BROK PEDERSEN OG THOMAS BANG CHRISTENSEN

Vores nye hjemmeside www.forsamlingshus.net har nu 
været i luften i ca. 3 måneder. Der opstår ofte nye ideer 
m.v. og dem tager vi meget gerne imod.

Normalt vil der være en del børnesygdomme, ting som 
ikke virker eller bliver opdateret, vi har dog været for-
skånet herfor – der har kun været nogle få ting.

Page Design har løftet opgaven rigtig godt, og har der 
været problemer, har de været hurtige til at få tilrettet 
tingene som vi ønsker.

Udviklingen står dog ikke stille, og vi vil løbende arbejde 
videre med udvikling af siden.

Vi opfordrer endnu engang alle vores medlemmer 
til at logge ind på hjemmesiden og opdatere jeres 
stamdata på jeres forsamlingshus – og ikke mindst 
får lagt et billede af jeres forsamlingshus ind på 
jeres side da de nu er meget tydeligere.

Har i ikke en bruger / eller har i glemt koden – så send 
en mail til: it@forsamlingshus.net med oplysnig om:
• Landsdelsforening
• Husets navn
• Din tilknytning
• Dit navn
• Din mailadresse
• Dit telefonnummer

NB: Login er personligt og må ikke 
overgives til andre !!!

Samme hus må gerne få flere login – det være sig et login 
til at redigere huset, eller blot et login til at se de mange 
ekstra informationer alene forbeholdt for medlemmer.

Har i problemer eller spørgsmål – så blot skriv til: it@
forsamlingshus.net, og ønsker i en tlf. kontakt – så kan 
vi ringe tilbage. Når man er logget ind på hjemmesiden, 
er der en Brugermanual nederst på siden i PDF format.

IT-Hjemmesiden har over 10.000 unikke besøgende og 
når i opdaterer jeres egen side, kan i nemt lave et link 
til jeres egen hjemmeside og eventuelt Facebook side.
Vi får mulighed for at tilbyde jer ”Booking-system” – hvis 
der er stor efterspørgsel herefter, så kan det lægges ind 
på den nye hjemmeside.

Er du/i interesseret i evt. Booking system til jeres forsam-
lingshus – så skriv endelig til it@forsamlingshus.net.

Vi vil derfor gerne opfordre alle til at få opdateret mail 
adresserne på jeres bestyrelser på hjemmesiden.

It-udvalget vil så vidt muligt også gerne deltage i lands-
delsmøder for at udbrede kendskabet til den nye hjem-
meside – så blot kontakt It-udvalget.
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Hjemmesider 
Få dine budskaber frem online 
på en spændende grafisk måde

Søgeoptimering
Lad dine kunder finde din hjemmeside 
eller webshop på Google

Tryksager
Få supplerende markedsføringsmateriale 
til din hjemmeside eller webshop

Annoncer
Opsætning af annoncer - både til trykte, online og 
sociale medier i pænt grafisk design 











PageDesign ApS   

Farvervej 17

8800 Viborg

  86 61 56 60       

  mail@pagedesign.dk
 www.pagedesign.dk

www.forsamlingshus.net
Husk af Opdatere jeres stamdata...
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Ny samarbejdsaftale med Berendsen
Som medlem af LDF får du fordelagtige priser og vilkår på vores 
hygiejne- og måtteservice løsninger. Med en løsning fra Berendsen er 
der taget hånd om alt det praktiske lige fra leje, vask, vedligeholdelse, 
montering og levering af både måtter og hygiejneprodukter

Vil du vide mere om hvilke fordele, din virksomhed kan få ved at outsource jeres måtte- 
og hygiejneløsning, så ring på tlf. 70 13 33 31 eller send en mail til dk-info@elis.com

LDF har indgået partnerskabsaftale
med alm. brand via dansø forsikringsmæglere

I forbindelse med indgåelse af en ny 3-årig forsikrings- 
aftale med Alm. Brand via Dansø Forsikringsmæglere 
v/Flemming Post, har Alm. Brand tilbudt en partner 
skabsaftale til medlemmerne af gruppeaftalen.

Alm. Brand har meddelt, at de nu er så langt i processen, 
at de er klar til at modtage forsamlingshusenes tilmeld-
ing til aftalen.

Betingelser for, at man kan være med i aftalen, er føl-
gende:
- Forsamlingshuset er forsikret i Alm. Brand via gruppeaf- 
  talen med Dansø Forsikringsmæglere v/Flemming Post
- Forsamlingshuset er medlem af LDF

I praksis kommer det til at fungere på følgende måde:
- Ønsker man at være med i partnerskabsaftalen, sender  
 man sin tilmelding til Dansø på mailadressen forsam 
  lingshuse@dansoe.dk. Dansø sørger for at Alm. Brand  
  får registeret tilmeldingen på en liste.

- Der fremsendes PR-materiale til forsamlingshuset i  
   form af plakat, banner til hjemmeside/facebookside og  
   flyers, alt efter hvilke materialer der ønskes.
- Når forsamlingshuset er registreret som medlem, kan  
 de personer, som ønsker at blive kontaktet af Alm.  
  Brand tilmelde sig på en kontaktside, som vil blive lagt  
 op på det enkelte forsamlingshus’ hjemmeside/face- 
  bookside.
- Hvis en kontakt ender med at blive til en kunde i Alm.  
  Brand, honorarer Alm. Brand forsamlingshuset med et  
  engangsbeløb på 500 kr. for en ny forsikrings- eller pen- 
  sionskunde og 1.000 kr. for en Alm. Brand Bank kunde.

Vær opmærksom på, at en formidlet kontakt kan være 
både et andet forsamlingshus såvel som privatpersoner, 
som ikke er forsikret i Alm. Brand i forvejen. Hvis flere 
personer i en husstand indgår aftale med Alm. Brand, vil 
det kun udløse ét honorar pr. husstand.
Af praktiske grunde bliver det Dansø Forsikringsmæglere 
v/Flemming Post, som kommer til at administrere aftalen.
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Det sker i 
forsamlingshusforeningerne

Vestsjællands 
Forsamlingshusforening

Generalforsamling:
Onsdag d. 3. April 
i Bringstrup Forsamlingshus.

Der vil blive serveret stegt flæsk og persillesovs.

Varme hilsner 
Bestyrelsen

Forsamlingshusforening 
Gl.Ringkøbning Amt

Årsmøde: 
Tirsdag den 5. Marts 2019 kl.18.15
i Ilskov Forsamlingshus Ilskov 
Hovedgade 2, Ilskov 7451 Sunds

Dagsorden iflg,Vedtægterne.
Efter Årsmødet er der et foredrag af Steffen 
Damsgaard fra Landdistrikternes Fællesråd

Med venlig hilsen Bestyrelsen

forsamlingshusForening
Nordjylland 

Generalforsamling:
Torsdag den 7. marts 2019 kl 18.00
 i Stenum Forsamlingshus

Vi mødes til spisning og efterfølgende general-
forsamling (ca. kl. 19.15)
Indlæg af Flemming Post om ny forsikringsaftale, 
samt gennemgang af den nye hjemmeside.

Tilmelding og information til nordjyskes 
kasserer på mail niels.thestrup.bach@nf-k.dk

Sønderjysk
forsamlingshusforening

Generalforsamling:
Onsdag den 20. Marts  2019 kl. 19:00 
i Brændstrup Forsamlingshus  
Ramherred 21 6630 Rødding.

Vi starter med en let middag , derefter
er der generalforsamling , til slut vil Pastor 
Johannes Gjersing fra Gram komme med et in-
dlæg. Mød op og gør din indflydelse gældende.

Tilmelding på grund af middag til Gitte på mail 
kasseren@sonderjydsk-forsamlingshuse.dk  
eller på mobil 28348601 senest 17.3. 2019

Foreningen af forsam-
lingshuse i Gl. Viborg Amt 

Generalforsamling:
D. 21. marts 2019 kl. 19.00 
i Rødding Forsamlingshus  
Tjele Kirkegade 23, Rødding ved Viborg,
8830 Tjele

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Med venlig hilsen Bestyrelsen
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Saml ind til en hjertestarter  
– nemt og enkelt
Med den nye indsamlingsportal samlerind.dk kan dansk-
erne nu nemt og hurtigt starte en indsamling til en hjert-
estarter i deres lokalområde. Med den nye service kan 
forsamlingshuse i Danmark også blive udstyret med en 
hjertestarter via en lokal indsamling.

Hvert år rammes 10 danskere om dagen af hjertestop, 
og kun en overlever. Chancen for at overleve stiger be-
tydeligt, hvis der udøves hjerte-lunge-redning i kombina-
tion med en hjertestarter inden for 3-5 minutter efter 
hjertestoppet. Forskere og Hjerteforeningen anbefaler 
derfor, at man sætter flere hjertestartere op lokalt, men 
her kan investeringen godt være en hindring.

“I 2018 underviste vi 4352 danskere i førstehjælp. Men 
vi er også nødt til at gå nye veje, hvis vi vil gøre Danmark 
sikrere. Derfor gør vi det nu muligt, at starte indsam-
linger til en hjertestarter,” siger medejer Mark Nilsson fra 
First-8, som står bag den nye portal.

“Forsamlingshuse, Vejlaug, andelsforeninger, grundejer-
foreninger, idrætsforeninger.

Danmark er et foreningsland, hvor alle kender til indsam-
linger. Men det kan godt være lidt bøvlet at få den gode 
ide om en indsamling ført ud i livet. Derfor har vi udviklet
samlerind.dk, hvor man på ca. et minut kan starte en ind-
samling til en hjertestarter.”

”Det er en portal, hvor man let og enkelt kan oprette sin 
egen indsamling til en hjertestarter.

Så nu kan man på næste møde i forsamlingshuset, an-
delsboligforeningen, vejlauget eller grundejerforeningen 
drøfte indsamlinger gennem Samlerind.dk. Det hele bliv-
er meget konkret og nemt. og det er lige præcis menin-
gen, “forklarer Mark Nilsson.

Start din
hjertestarter
 indsamling

  
  allerede i dag på:

www.samlerind.dk

• Start din indsamling

• Vælg hjertestarter og service

• Del i dit netværk

• Få et hjertesikkert lokaleområde

Samlerind.dk er gratis at bruge
Ingen gebyrer

+45 42 90 92 92       info@samlerind.dk      www.samlerind.dk

FÅ EN HJERTESTARTER TIL 
JERES FORSAMLINGSHUS

Ønsker du at samle ind til en hjertestarter, men synes du, 
at det er svært at overskue alt det praktiske, så start din 
indsamling til en hjertestarter på samlerind.dk

Det er gratis at bruge platformen  

Du kan hele tiden følge status på din indsamling  

På samlerind.dk får du gode tips til, hvordan du får 
omgivelserne til at støtte din indsamling 

Start din indsamling i dag !  

Samlerind.dk - sammen gør vi Danmark mere sikkert
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Start din
hjertestarter
 indsamling

  allerede
i dag på:

samlerind.dk

Fakta 
om hjertestop og førstehjælp:
Hvert år rammes cirka 10 danskere om dagen 
af hjertestop uden for landets hospitaler. Ud 
af disse, er det kun 1 der overlever. For hvert 
minut efter et hjertestop, hvor der ikke ydes 
livreddende førstehjælp, reduceres chancen 
for overlevelse med 10%. Studier har vist, at 
chancen for overlevelse stiger med 60-70 %, 
når der udøves hjerte-lunge-redning i kom-
bination med en hjertestarter inden for 3-5 
minutter efter hjertestoppet.

Kun 8% overlever et hjertestop i hjemmet. 

Hvert år kommer ca. 100.000 børn mellem 
0-8 år til skade og må på skadestuen på grund 
af ulykker, viser tal fra Statens Institut for Fol-
kesundhed.
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Lokalforeninger
Vestsjællands Forsamlingshusforening:
Formand Svend Arne Petersen  
Tlf: 58869532 / 20285807 
Mail: svendarne@dlgtele.dk

Nordsjællands Forsamlingshusforening:
Kasserer Viggo Eriksen 
Tlf: 24945625 
Mail: viggoeriksen@mce.dk

Storstrøms Forsamlingshusforening:
Formand Helge Holm Jensen 
Tlf: 56312262 
Mail: helgehj@dlgtele.dk

Fynske Forsamlingshuse:
Formand Svend Erik Larsen 
Tlf: 60922023 
Mail: piasvenderik@gmail.com

Gl. Ribe Amts Forsamlingshusforening:
Formand Niels Peter Landmark 
Tlf: 40575078 
Mail: landmark@veerst.dk

Nordjyske Forsamlingshuse:
Formand Kim Knudsen 
Tlf: 20132272 
Mail: kim_knudsen@post.tele.dk

Trekantens Forsamlingshuse
Formand Gert Brokjær Thue 
Tlf: 30585540 
Mail: gbt@jyde.dk

Ringkøbings Amts 
Forsamlingshusforening:
Formand Bent Nørgaard 
Tlf: 30279811 
Mail: bentno@live.dk

Foreningen af forsamlingshuse I Gl. Viborg 
Amt:
Formand Tina Repsholt 
Tlf: 40568183 
Mail: tinarepsholt@gmail.dk

Østjyske Forsamlingshuse:
Formand Henning Balle  
Tlf: 24272114 
Mail: henningballenielsen@gmail.com

Sønderjyske forsamlingshuse:
Formand Anders Sørensen 
Tlf: 74752273 / 20912273 
Mail: formand@forsamlingshus.net
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Nordical A/S - Mejeribakken 6A - 3540 Lynge - Tlf. 70202442 - www.nordical.dk 

 Alt i køkkenrengøring og opvask 

 Katrin papir - den rigtige løsning til både små og store steder 

 Svanemærkede produkter 

 Godkendte desinfektionsmidler 

 Produkt til lugtfjernelse 

Ring og få din lokale konsulent ud med et godt tilbud! 
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    - FREMTIDENS        MØBLER  -  NOGET LETTERE  

 
 - TIL FORSAMLINGSHUSET

Slut med sandpapir, lak 
og splinter i fingreneLette at transportere Tåler vandVedligeholdelsesfrie

 Generelle fordele:

• Bordplade/sæde/ryg fremstillet i  polyethylen
• Kraftig pulverlakeret stel - med sikkerhedslåse
• Op til 50 % lettere end træ
• Utrolig stærke - top kvalitet
• Nem opbevaring
• Tåler vand
• UV beskyttet ( falmer ikke )
• Alle møbler er testet af 

183 x 76 cm - Vægt: 12 kg

Lange borde

Klapstole

Ø 84 cm 
Vægt: 6 kg
Højde 110 cm

Cafebord - Ståbord

Ø 153 cm - Vægt: 20 kg

Stabelstole

122 x 76 cm 
Vægt: 12 kg

122 x 61 cm - Vægt: 10 kg
152 x 76 cm - Vægt: 14 kg
183 x 76 cm - Vægt: 16 kg
245 x 76 cm - Vægt: 19 kg

THE ORIGINAL

Foldebord

Rundt bord:
Fold in half

Benyt den gode samhandelsaftale !

Runde borde

Skån ryggen !!

STREAMLINE
Kirke Værløsevej 16 • DK • 3500 Værløse

Tlf.: 4448 0095 • Fax 4448 0210 • Email: salg@streamline.dk
www.streamline.dk

Ø   84 cm - vægt:   8 kg
Ø 118 cm - Vægt: 14 kg
Ø 153 cm - Vægt: 21 kg
Ø 183 cm - Vægt: 30 kg

6/8 pers.

 
183 x 76 cm - Vægt: 18 kg
 

Højdejusterbare borde
61 cm
74 cm

91 cm

122 x 61 cm - Vægt: 12 kg
183 x 76 cm - Vægt: 18 kg

   Sammenklappelige
 bænksæt

25 mm polstring
7 mm træ i sæde!

Yderligere info på www.streamline.dk



17

    - FREMTIDENS        MØBLER  -  NOGET LETTERE  

 
 - TIL FORSAMLINGSHUSET
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Hvad optager os i 
Nordjyske?
AF Nordjyske kultur og forsamlingshuse

Selv om januar ofte byder på kulde, frost og sne, så er 
det ikke gået så slemt i år, vintergækken blomstrer al-
lerede og dagene er blevet længere, så der er meget at 
glæde sig over. I bestyrelsen i Nordjyske Kultur og For-
samlingshuse gælder vi os også over, at Landsforenin-
gens nye hjemmeside er kommet op at køre – den er 
meget tiltalende og ser rigtig godt ud.

Vi har samtidig tilbagemeldinger fra huse, som får 2-3 
leje forespørgsler om ugen, så det ser ud til at omverde-
nen også har opdaget siden og taget den til sig, - hvis det 
er en generel udvikling, så må siden være et attraktiv an-
nonceringssted for mange af forsamlingshusenes inte- 
ressenter. Det kunne jo være et fromt ønske, at der både 
kunne gerereres annonceindtægter til sidens fortsatte 
udvikling og drift og til at holde liv i ”udviklingspuljen”

Så glæder vi os over, at der er landet en ny forsikrings- 
aftale, som både er endnu mere attraktiv for de enkelte 
huse, og samtidig åbner op for, at det enkelte hus kan 
tjene penge ved at skaffe nye kunder til Alm. Brand bank/
forsikring og håber, at endnu flere vil benytte sig af den 
gode forsikringsordning som forsamlingshuse har gen-
nem Dansø. Se mere om aftalen beskrevet i Dansø’s ny-
hedsbrev nr. 5 oktober 2018.

Tiden for vores generalforsamling nærmer sig og vi er 
meget optaget af, hvad vi skal gøre for at få vores invita-
tioner ud til alle husene, vi oplever desværre, at person-

skifte i det enkelte hus’ bestyrelse ikke bliver meddelt, 
og ej heller rettet på hjemmesiden. Vi vil derfor opfordre 
alle forsamlingshuse til at tjekke om oplysningerne på 
hjemmesiden vedr. deres hus er opdateret, og hvis der 
er problem med at se oplysningerne på eget hus, ja så 
skal man kontakte IT på mail it@forsamlingshus.net – de 
nordjyske huse kan også få hjælp hos Nordjyskes kas- 
serer Niels Bach.

I Nordjylland er generalforsamlingen, den 7. marts 2019 
i Stenum Forsamlingshus, hvor vi mødes til spisning kl 
18.00 og generalforsamling er fra ca. 19.15, tilmelding 
og yderligere information til nordjyskes kasserer på mail 
niels.thestrup.bach@nf-k.dk  Efter generalforsamlingen 
vil Flemming Post fortælle om den nye forsikringsaftale, 
og der vil også blive en grundig gennemgang af den nye 
hjemmeside, og samtidig tager vi et par ekstra compu-
tere med, så vi kan hjælpe de fremmødte huse med at 
få deres oplysninger opdateret. Vi håber derfor, at rigtig 
mange forsamlingshuse melder sig til, og er man ikke 
medlem, så finder vi sikkert en løsning på det.

Vi håber, at rigtig mange af landets øvrige forsamlings- 
huse også har oplevet en øget interesse for forsamlings- 
husene og håber at den øgede interesse også vil afspej- 
les i flere aktiviteter og øget indtjening til det enkelte hus. 

Med venlig hilsen, Nordjyske kultur og forsamlingshuse
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HUSK
Geralforsamlingen

i Stenum Forsamlingshus 
7. marts 2019
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Landsforeningens 
bestyrelse

Formand 
Anders Sørensen 

 74752273 / 20912273 
 formand@forsamlingshus.net

Næstformand 
Svend Arne Petersen 

 58869532 / 20285807 
 svendarne@dlgtele.dk

Sekretær 
Hanne Hansen 

 23462719 
 sek@forsamlingshus.net

Kasserer 
Mette Bach 

 40850335 
 mettebach@me.com

Bladudvalg 
Tina Repsholt 

 40568183 
 tinarepsholt@gmail.com

IT udvalg 
Thomas Bang Christensen 

 tbc@hardsoft.dk

It udvalg 
Kjeld Brock Pedersen 

 28948588 
 kjep@hotmail.dk

Bent Nørgaard 

 30279811 
 bentno@live.dk

Viggo Eriksen 

 24945625 
 viggoeriksen@mce.dk

Karsten Haufort 

 24272114 
 Haufortalroe@gmail.com

Lydløsninger 
og AV-udstyr

Højttaleranlæg
Teleslyngeanlæg
Musikløsninger
Projektorer mv.

Kontakt os for et uforpligtende tilbud til jeres forsamlingshus.
5 % medlemsrabat  •  Tlf. 3917 7400  •  www.oticon.dk
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Foredrag, musik og sang, viseaf-
tener, revy, dilettant og andet...
Det er noget af det, som vi kalder 
kultur 
Læs Svend Arne Pedersen artikel på s. 6



GRATIS AV-TJEK
Vi gennemgår alt dit AV-udstyr og du får klar besked 
om tingenes tilstand og evt. mulige forbedringer.

Har du brug for et helt uforpligtende forslag på den 
optimale lyd- og billedløsning til dit lokale - så kommer 
vi gerne på besøg så vi i fællesskab finde den rigtige 
AV-løsning til dig! 

VI TILBYDER
•   Komplet lydanlæg med enkel og brugervenlig 

betjening samt god musik- og talegengivelse

•   Trådløse mikrofoner i lovlige frekvenser

•   Teleslynge godkendt jf. DS/EN60118-4

•   Interaktiv tavle med projektor og whiteboard

•   Storskærm med projektor og lærred

•   Infoskærme med styring af egne information 
og reklamer

UDLEJNING, SALG, SERVICE af AV-udstyr 
med Engagement, Faglighed og Rettidig omhu.

70 225 265                         SRO.dk

80 ÅR1937-2017
SRO.dkAV-UDSTYR

TIL FORSAMLINGSHUSE
www.forsam

lingshus.net
Husk af Opdatere jeres stam

data...



